
UCHWAŁA NR LXIII/989/2009  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Gorzów Wielkopolski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t. j. Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę: TYTANITOWA ulicy na terenie Miasta Gorzów Wielkopolski odchodzącej w kierunku 

zachodnim od ulicy Żwirowej, położonej pomiędzy ulicami Kamienną a Bazaltową. 

§ 2. Plan sytuacyjny położenia ulicy Tytanitowej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Grażyna Wojciechowska 

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIII/989/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 września 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Tytanitowa 

ID: GRPST-FHFAS-JEPUT-FDCUO-VPHQQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXIII/989/2009  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Gorzów Wielkopolski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t. j. Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę: TYTANITOWA ulicy na terenie Miasta Gorzów Wielkopolski odchodzącej w kierunku 

zachodnim od ulicy Żwirowej, położonej pomiędzy ulicami Kamienną a Bazaltową. 

§ 2. Plan sytuacyjny położenia ulicy Tytanitowej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Grażyna Wojciechowska 

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIII/989/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 września 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Tytanitowa 

ID: GRPST-FHFAS-JEPUT-FDCUO-VPHQQ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sandra/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/57CB8FF5-8FA6-4F8B-A99A-D58F2B0C8AC6/Zalacznik1.pdf

